年　　　 月　 　　日

長与町長　　様

住　　　所

会社名
（代表者）

育児休業証明について

このことにつきまして、下記のとおり育児休業している（していた）ことを証明します。

記

1 就労者氏名

２　育児休業期間　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　より
年　　　　　月　　　　　日　まで
（　予　定　）

３　備　　　　考

· 「育児休業」とは、「育児休業、介護休業等育児又は家族介護を行う労働者の福祉に関する法律」等の法律に基づく休業のことをいいます。それ以外の休暇期間については、「育児休業」とはなりませんので、ご注意ください。